
Pirmo reizi – Vivus.lv MTB Maratons
Jaunpiebalgā!

Svētdien,  3.augustā,  pirmo  reizi  Vivus.lv  MTB  Maratona  vēsturē  viens  no
posmiem  notiks  Jaunpiebalgā  –  vietā,  kas  ar  saviem  paugurainajiem  reljefiem  un
gleznainajiem lauku skatiem sola īstu piedzīvojumu ikvienam kalnu riteņbraukšanas
cienītājam. Šis būs seriāla 4.posms, un tas pulcēs gan pieredzējušus līderus, gan aktīva
dzīvesveida piekritējus un ģimenes.  Tāpat “Vivus.lv MTB maratons 2025” 4.posma
ietvaros  norisināsies,  jau  tradicionālais  Jaunpiebalgas  velomaratons  “Pāri
Piebalgas  pakalniem”.

Dalībnieki varēs izvēlēties kādu no četrām distancēm, kas piemērotas dažādu
sagatavotības līmeņu braucējiem:

Kärcher maratona distance (~50 km) – spēcīgākajiem un izturīgākajiem
riteņbraucējiem;
Latvijas Valsts mežu pusmaratona distance (~30 km) – sportisks izaicinājums ar
mērenu grūtības pakāpi;
Mangaļi pusaudžu distance (~15 km) – enerģiskiem jauniešiem;
Cido kids bērnu brauciens – aizraujošs starts pašiem mazākajiem dalībniekiem;
Veloprofs tautas brauciens (~15 km) – brīnišķīga iespēja ikvienam aktīva



dzīvesveida piekritējam;
Skrejriteņu klases brauciens (~15 km) – iespēja izmēģināt jaunu veidu, kā
piedalīties velo sacensībās.

Reģistrācija 3. augustā Jaunpiebalgas estrādē “Taces”:

09.00 - 10.00 – “Kärcher maratons un “Cido kids” bērnu brauciena dalībniekiem;
09.30 - 10.30 – Mangaļi pusaudži, Veloprofs tautas brauciens un Skrejriteņu
klases dalībniekiem;
10.00 - 11.30 – Latvijas Valsts mežu pusmaratons dalībniekiem.

Starta laiki 3. augustā:

Plkst. 10.30 – Kärcher maratons
Plkst. 10.55 – Mangaļi pusaudži, Veloprofs tautas brauciens
Plkst. 11.00 – Cido kids bērnu brauciens
Plkst. 12.00 – Latvijas Valsts mežu pusmaratons

Starta un finiša zona atradīsies Jaunpiebalgas estrādē “Taces”, kur dalībniekus
sagaidīs arī gardumi skatītājiem un līdzjutējiem.

Starp līderiem, kuri jau pieteikušies uz Jaunpiebalgas posmu, redzēsim šī gada Vivus.lv
MTB maratona sezonas favorītus – Oskaru Muižnieku, Katrīnu Jaunslavieti-Kipuri, Alvi
Pivoru un Amandu Reiliju Zariņu, kuri  uzrādījuši pārliecinošu sniegumu iepriekšējos
posmos. Tāpat sacensības piesaista plašu sportistu loku no visas Latvijas un Igaunijas.

Reģistrēties iespējams līdz pat sacensību nedēļai – taču, lai saņemtu personalizētu
numura plāksni ar savu vārdu un uzvārdu, jāpiesakās līdz 29. jūlija plkst. 23.59.

Maratona un pusmaratona distances shēma šeit.
Dienas kārtība šeit. 

Gaidīsim visus aktīvos Jaunpiebalgas iedzīvotājus, tāpat arī skatītājus un līdzjutējus!
Vairāk informācijas un reģistrācija: www.vivusmtb.lv.

https://www.jaunpiebalga.lv/images/userfiles/Jaunpiebalga_karte_25-marat_%281%29.pdf
https://www.jaunpiebalga.lv/images/userfiles/dienas_k%C4%81rt%C4%ABba_03.08_Jaunpiebalga.pdf
https://www.mtb-maratons.lv/

